Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19/03/2014  № 12-0295
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского
муниципального района от 18.07.2011 № 852
            Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение пункта 3 распоряжения Губернатора области от 31.05.2013 № 300-р
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент утвержденный постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 18.07.2011 года № 852 «Об утверждении административного регламента «Предоставление единовременной адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», (далее - регламент) следующие изменения:

Пункт 2.7.   регламента, изложить в следующей редакции:

«2.7. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги составляет – 15 минут.».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Некрасовского муниципального района по социальной политике Градина М.В.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о. главы муниципального района                                                О.А. Манафова
        Согласовано:

        Зам. Главы Некрасовского МР                                                   М.В. Градин
        Начальник Управления финансов                                              Л.В. Попова

        Зав. юридическим отделом                                                        Ю.Е. Будилко

       Направить:

        УСПНиТ
        УФ

        Газета РБ
      Будилко О.С.
         (4-13-54)